
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "13" травня 2016 року №  62

м. Кіровоград

Про лист Управління Служби безпеки 
України в Кіровоградській області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Приходька Олександра
Вікторовича — заступника голови постійної комісії обласної ради з питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики стосовно листа  Управління  Служби  безпеки
України в Кіровоградській області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію заступника голови постійної комісії обласної ради з
питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Приходька О.В. взяти до відома.

2. Звернутися  до  головного  управління  Національної  поліції
України в Кіровоградській області з пропозицією розглянути можливість
запровадження  патрулювання  залізничних  вокзалів  силами  підрозділів
ГУ НПУ в Кіровоградській області.

3. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  розглянути
можливість фінансування за рахунок коштів обласного бюджету видатків
по  охороні  залізничних  вокзалів  в  містах  Кіровограді,  Знам'янці,
Олександрії та Помічній підрозділами Державної служби охорони.

Заступник голови 
постійної комісії О.Приходько


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Заступник голови
	постійної комісії О.Приходько

